Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

eni in angulo quicquid horum gestus est. Credebis res
agrippa prophetas? Sed quia credebis. Agrippa au-
tem ad paulum. In modico suades me christianum
fieri. Et paulus. Opto apud deum et in modico et
in magno: non tamen te. Sed etiam omnes qui audiunt hodie
fieri tales qualis et ego sum: exceptis viculis hinc
Et exsurrexit rex et preses et bernice et qui asside-
bant eis. Et cum secessissent. loquebantur adinvicem
dicentes: quia nichil morte aut vinculorum dignum
quod fecit homo iste. Agrippa autem festo dixit. Dis-
mitti poterat homo iste: si non appellasset cesarem

Capitulum

xxvii.

Autem iudicatum est navigare
eum in ytaliam et tradi paulum cum
reliquis custodibus centurioni no-
mine iulio cohortis auguste: ascen-
dentes navem adrumetinam incipientem na-
vigare circa alie loca sustulimus: perseverante
nobiscum aristarcho macedone thessalonicense.
Sequenti autem die veimus sydonem. humane au-
tem tractatus iulius paulum permittit ad amicos ire:
et curam sui agere. Et inde cum sustulissimus sub
navigatum cypri: propterea quod essent veteri veteri
Et pelagus cilicie et pamphlie navigantes ve-
nimus iustria que est licie: et ibi inveniens centurio
navem alexandrinam navigantem in ytaliam: insinuavit
nos in eam. Et cum multo diebus tarde navigare-
mus et vix decessissemus de grydu: prohibente nos
veto ad navigatum crete iuxta salmonez. Et
vix iuxta navigantes veimus in locum quendam qui
vocatur homiportus: cui iuxta erat civitas thalassa.
Alto autem tempore pacto et cum iam non esset tuta
navigatio eo quod et ieiunium iam precessisset: solaba-
tur eos paulus dicens eis. Viri: video quoniam cum in-
iuria et multo damno non solum oneris et navis: sed
etiam animarum nostrarum incipit navigatio. Centurio autem
gubernatori et neoclero magis credebatur: quam
hinc qui a paulo dicebantur. Et cum apertus portus non
esset ad hyemandum: plurimi statuerunt consilium na-
vigare inde si quomodo possent ducentes phenicam
hyemare portum crete respicientem ad affricum et ad-
elcham. Aspirante autem austru estimantes proli-
tum se tenere: cum sustulissent de ason. legebat
cretam. Propter multum autem militum se de ipaz ventus
typhonicus: qui vocatur euroaquilo. Cumque arrepta
esset navis: et non posset conari in ventum: data na-
ve statibus ferebantur. In insulam autem quendam decur-
rentes qui vocatur cauda: potuimus vix obtinere

scapham. Quia statuta adiutoribus utebantur ac
cingentes navem: timentes ne in litum inciderent: cum
missis vase sic ferebantur. Valida autem nobis tem-
pestate iactat. Sequenti die iactum fecerunt: et ter-
tia die suis manibus armamenta navis piecerunt.
Neque autem sole neque hyderibus apparentibus per plu-
res dies et tempestate non exigua imminente: iam
ablata erat spes omnis salutis nostre. Et cum multa ie-
iunatio fuisset: tunc stans paulus in medio eorum
dixit. Optauerat quidem o viri audito me non
egredi a creta: lucrisque facere iniurias hanc et iac-
turas. Et nunc suadeo vobis bono animo esse. Amis-
sio enim nullius anime est ex nobis: propter quod navis. Asti-
tit enim in hac nocte angelus dei cuius sum ego et
cui debui. dicens. Ne timeas paulus: cesari te
oportet assistere. Et ecce donavit tibi deus omnes
qui navigant tecum. Propter quod bono animo estote vi-
ri. Credo enim deo: quia sic erit quemadmodum
dictum est mihi. In insulam autem quendam oportet nos
devenire. Sed postea quam quartadecima nox superve-
nit: navigantibus nobis in adria circa mediam noc-
tem suspicabantur nautae apparere sibi aliquam
regionem. Qui et mittentes bolidem. iuenerunt
passus viginti: et pusillum inde separati invene-
runt passus quindecim. Timentes autem ne in aspera
loco incideremus: de puppi mittentes anchoras que
tuor optabant diem fieri. Nautae vero querentibus
fugere de navis: cum misissent scaphas in ma-
re statim obtentu quasi inciperet a protra anchoras ex-
cedere: dixit paulus centurioni et militibus. Nisi
hi in navis manserint: vos salvi fieri non potestis.
Tunc absciderunt milites funes scapharum: et passi-
fuit eam excedere. Et cum lux inciperet fieri: roga-
bat paulus omnes sumere cibum dicens. Quartadeci-
ma die hodie expectantes ieiunium permanetis:
nichil accipientes. Propter quod rogo vos accipe-
re cibum pro salute vestra: quia nullus vestrum capillum de ca-
pite perdit. Et cum hoc dixisset: sumens panem gratias
egit deo in aspectu omnium: et cum fragisset cepit man-
ducare. Animaeque autem facti omnes: et ipsi as-
sumpserunt cibum. Erant autem unusquisque anime in navis
ducente septuaginta sex. Et satiati cibo allevia-
bant navem: iactantes triticum in mare. Cum autem di-
es factus esset tertius non agnoscebant: sinum vero
quendam considerabant habentem litus: in quem cogita-
bant si possent eicere navem. Et cum anchoras sustu-
lissent amittebant se mari. simul laxantes iune-
turas gubernaculorum: et levato artemone secundum